様式第１号（第５条・第１１条関係）

利根町統計調査員登録申請書

年  月  日

利根町長 様

                      住所

                      氏名

 私は，利根町統計調査員登録制度実施要綱第５条第１項の規定により，次のとおり利根町登録

調査員の登録を申請します。

記

氏名 (ﾌﾘｶﾞﾅ) 性

別
男・女

生年月日       年    月    日 （    歳）

住所 〒   － 職

業

連絡先 自宅        （      ）

携帯 （      ）

ＦＡＸ        （      ）

調査経験
有・無

調査名

調査地域

調査希望地域 １．自宅付近 ２．どこでもよい

３．その他（                      ）

移動手段 １．徒歩 ２．自転車 ３．自動車 ４．その他（         ）

備考（調査に従事するのが困難な時期等）

※この申請書により取得した個人情報は，統計調査に関する事務以外の目的には利用しません。

【本人同意欄】

 国が実施する統計調査に関連して，国，都道府県，市町村から照会があった場合，統計調査が

円滑に実施されるよう，上記の事項について情報提供を行うことに同意します。

     年  月  日

氏名

利根町記入欄

受付 登録日 通知日 取消日 整理番号 登録経路

     本人申込・推薦

推薦者：調査員・自治会・町職員